АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02  декабря  2021 г. №  927
с. Красноборск

О признании утратившими силу

 постановлений администрации

 от 11.03.2019 № 112,

 от 29.08.2019 № 385
В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ                  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов МО «Красноборский  муниципальный район» от 18.11.2021 № 42 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО «Красноборский  муниципальный район» Архангельской области», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»                 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации                            МО «Красноборский муниципальный район»:

от 11.03.2019 № 112 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территориях муниципальных образований «Белослудское», «Куликовское», «Пермогорское», «Черевковское» Красноборского муниципального района»;

от 29.08.2019 № 385 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территориях муниципальных образований «Белослудское»,«Куликовское», «Пермогорское», «Черевковское» Красноборского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков